
Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

středa 7. 11. - pátek 9. 11. v 19.30 hodin                            107 min.

  

7 DNÍ HŘÍCHŮ

  

Příběh podle skutečné události z poválečných let, který se odehrál na Šumpersku. Film se
natáčel na Jesenicku! Režie: Jiří Chlumský. Hrají: Ondřej Vetchý, Éva Vica Kerekes, Anna
Šišková, Jarek Hylebrant, Jiří Schmitzer, Norbert Lichý, Fjodor Bondarčuk a další. Blue Sky film.
Česko 2012. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

sobota 10. 11. v 16.00 hodin                                                107 min.

  

SENIOR KLUB 

  

7 DNÍ HŘÍCHŮ

 1 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

  

Příběh podle skutečné události z poválečných let, který se odehrál na Šumpersku. Film se
natáčel na Jesenicku! Režie: Jiří Chlumský. Hrají: Ondřej Vetchý, Éva Vica Kerekes, Anna
Šišková, Jarek Hylebrant, Jiří Schmitzer a další. Blue Sky film. Česko 2012. Premiéra.

  

Vstupné 60 Kč. Senior pasy 45 Kč. Představení určeno seniorům.

  

  

pondělí 12. 11. - úterý 13. 11. v 19.30 hodin                       124 min.

  

PROMETHEUS 3D

  

Našli indicie, kde nalézt odpovědi na nejzákladnější a nejniternější otázky lidského bytí. Jenže
to, co našli, mohl být úplný konec celého lidstva. Režie: Ridley Scott. Hrají: Noomi Rapace,
Michael Fassbender, Guy Pearce, Charlize Theron, Idris Elba, Sean Harris a další. USA 2012.
Bontonfilm. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 130 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

      
  

  

středa 14. 11. v 19.30 hodin                                                 115 min.

 2 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

HASTA LA VISTA

  

Jeden je slepý, druhý na vozíku a třetí zcela ochrnutý. Vozíčkářské Prci prci prcičky ve velmi
kultivovaném duchu J Režie: Geoffrey Enthoven. Hrají: Robrecht Vanden Thoren, Gilles De
Schrijver, Tom Audenaert, Johan Heldenbergh, Kimke Desart a další. Belgie 2011. AČFK.
České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 70 Kč. Členové FK 60 Kč.                                     Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 15. 11. - sobota 17. 11. v 17.00 hodin                     76 min.

  

ZVONILKA A TAJEMSTVÍ KŘÍDEL                          3D

  

Zvonilka se vydává za zapovězenou hranicí do tajemných Zimních lesů, kde ji čeká užasné
dobrodružství. V českém znění: Marika Šoposká, Bára Šedivá, Eliška Balzerová, Dalimil
Klapka, Klára Oltová, Tereza Chudobová a další. USA 2012. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                           Mládeži přístupný.

  

  

 3 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

pátek 16. 11. - sobota 17. 11. v 19.30 hodin                                   95 min.

  

PARANORMAL ACTIVITY 4

  

Bojíte se? Ve čtvrtém pokračování hororové série se budete bát určitě! Režie: Henry Joost,
Ariel Schulman. Hrají: Katie Featherston, Brady Allen, Kathryn Newton  a další. USA 2012.
Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

pondělí 19. 11. - úterý 20. 11. v 19.30 hodin                                   110 min.

  

BEZ KALHOT

  

Doslova vzrušující podívaná nejen pro dámy. Režie: Steven Soderbergh. Hrají: Alex Pettyfer,
Channing Tatum, Matthew McConaughey, Matt Bomer, Wendi McLendon-Covey a další. USA
2012. H.C.E. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 21. 11. v 19.30 hodin                                                 120 min.

 4 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

ROZCHOD NADERA A SIMIN

  

Strhující manželské drama ze současného Iránu. Režie: Asghar Farhadi. Hrají: Peyman
Moaadi, Leila Hatami, Sareh Bayat, Shahab Hosseini, Merila Zare'i, Sarina Farhadi a další. Írán
2011. Artcam. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 80 Kč. Členové FK 70 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 22. 11. - sobota 24. 11. v 17.00 hodin                     94 min.

  

RAUBÍŘ RALF                                                                
 3D

  

Co dělají postavičky v počítačových hrách, když se počítač vypne? Mají svůj kouzelný svět!

  

V českém znění: Roman Štabrňák, Veronika Žilková, Ondřej Lážnovský, Josef Carda, Zuzana
Slavíková a další. USA 2012. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                           Mládeži přístupný.

  

 5 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

  

pátek 23. 11. - sobota 24. 11. v 19.30 hodin                                               102 min.

  

SAMSARA

  

Připravte se na zážitek a zkušenost smyslů, které nemají obdobu. Strhující dokument od tvůrců
legendární Baraky! USA 2011. D-cinema. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                               Mládeži přístupný.

  

  

  

pondělí 26. 11. - úterý 27. 11. v 19.30 hodin                       92 min.

  

ZÁBLESKY CHLADNÉ NEDĚLE

  

Komorní psychothriller, který začíná kdesi na severočeské silnici... Režie: Ivan Pokorný. Hrají:
Adéla Petřeková, Robert Jašków, Kryštof Rímský, Jan Plouhar, Taťjana Medvecká a další.
Česko 2012. Bioscop. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč.                                                                     Mládeži do 12 let nevhodné.

  

 6 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

  

středa 28. 11. - sobota 1. 12. v 19.30 hodin                         115 min.

  

TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK 2.ČÁST

  

Slavná upírská sága pokračuje! Hrají: Kristen Stewart, Robert Pattinson, Maggie Grace, Taylor
Lautner  a  další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

pátek 30. 11. - sobota 1. 12. v 17.00 hodin                          91 min.

  

HOTEL TRANSYLVÁNIE                                                       
  3D

  

Věděli jste, že Drákula vlastní také pětihvězdičkový hotel? Jeho hosté jsou někdy více než
podivní... V českém znění: Petr Rychlý, Lucie Vondráčková, Ondřej Brzobohatý, Tomáš Juřička
a další. USA 2012. Falcon. Repríza.

  

Vstupné dospělí 130. Rodinné pasy 115 Kč.                                   Mládeži přístupný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA

 7 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

  

  

čtvrtek 1. 11. - sobota 17. 11.

  

"MÍSTO, VE KTERÉM ŽIJI" česko-polský projekt
 Výstava výtvarných prácí žáků ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-lázně

  

  

pondělí19. 11. - pondělí 31. 12.

  

Mgr. DANA AKRITIDISOVÁ - JANGLOVÁ

  

Mgr. HEDVIKA KOUPILOVÁ - VACOVÁ

  

Mgr. IVA VODRÁŽKOVÁ - PELIKÁNOVÁ

  

„KAMOŠKY"

  

Společná výstava spolužaček Palackého univerzity v Olomouci.

  

  

 8 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC PROSINEC 2012
  

  

HOBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA * ATLAS MRAKŮ * 7 PSYCHOPATŮ * LEGENDÁRNÍ
PARTA * TWILIGHT SÁGA: ROZBŘESK 2.ČÁST * PÍ A JEHO ŽIVOT* EXPRESNÍ ZÁSILKA
* a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

 9 / 11

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK
  KINO POHODA
  

 10 / 11



Program kina Jeseník v listopadu 2012

Wpisał Dům kultury Šumperk
Czwartek, 08. Listopad 2012 20:12

DIGITÁLNÍ 3D KINO DLE STANDARTU DCI
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail  kino@mkzjes.cz

 11 / 11

mailto:kino@mkzjes.cz

